
2024年宛城区中药材特色农旅融合产业园建设项目（一期）强电等基础配套设

施中标候选人公示补充澄清公告

（招标编号：E4113021302001527）

       
一、内容：

   2024年宛城区中药材特色农旅融合产业园建设项目（一期）强电等基础配套设施

中标候选人公示

2024年宛城区中药材特色农旅融合产业园建设项目（一期）强电等基础配套设施于 2024年

12月 27日在宛城区公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审，中标候选人

已确定。现将中标候选人公示如下：

一、项目及标段名称：2024年宛城区中药材特色农旅融合产业园建设项目（一期）强电等

基础配套设施第 1标段

第一中标候选人 投标人名称 河南楚辉建筑工程有限公司 投标报价 4850612.31 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人

 

  姓名 有无在建工程 执业资格等级 注册证书编号 安全生产考核

合格证书编号

翟慧君 无 二级 豫 241141453772 豫建安 B(2023)1424217

平建伟 无 二级 豫 241151683858 豫建安 B(2023)2450140

第二中标候选人 投标人名称 河南联润建筑工程有限公司 投标报价 4851064.37元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人

 

 

  姓名 有无在建工程 执业资格等级 注册证书编号 安全生产考核

合格证书编号



柳世杰 无 二级 豫 241141448797 豫建安 B(2023)1148532

朱华勇 无 二级 豫 241171832415 豫建安 B(2023)1368806

第三中标候选人 投标人名称 旭隆建设集团有限公司  投标报价 4850794.1元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人

 

 

  姓名 有无在建工程 执业资格等级 注册证书编号 安全生产考核

合格证书编号

任晓强 无 二级 豫

241161604427 豫建安 B(2023)1171584

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南楚辉建筑工程有限公司 21 21 21 21 21

2 河南联润建筑工程有限公司 22 22 22 22 22

3 旭隆建设集团有限公司  19.4 19.4 19.4 19.4 19.4

4 河南省华帝建设工程有限公司 17.26 17.26 17.26 17.26 17.26

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南楚辉建筑工程有限公司 11.4 14.8 17.4 18.5 16.9

2 河南联润建筑工程有限公司 10.3 9.7 10.2 14 11.3



3 旭隆建设集团有限公司  10.8 11.4 13.6 16.5 13.4

4 河南省华帝建设工程有限公司 10.2 9.9 10.2 10 10.36

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南楚辉建筑工程有限公司 49.589 86.389

2 河南联润建筑工程有限公司 46.908 80.308

3 旭隆建设集团有限公司  46.789 79.589

4 河南省华帝建设工程有限公司 46.929 74.549

一、项目及标段名称：2024年宛城区中药材特色农旅融合产业园建设项目（一期）强电等

基础配套设施第 2标段

第一中标候选人 投标人名称 河南一本商汇工程管理有限公司 投标报价 48266.00元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人

 

  姓名 有无在建工程 执业资格等级 注册证书编号 安全生产考核

合格证书编号

高恒阳 无 / 51014081 /

第二中标候选人 投标人名称 河南汇元工程咨询有限公司 投标报价 48300.00元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人

 

 

  姓名 有无在建工程 执业资格等级 注册证书编号 安全生产考核

合格证书编号

田二旭 无 / 33035427 /

第三中标候选人 投标人名称 中诚运玛咨询股份有限公司  投标报价 48456元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库



项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人

 

 

  姓名 有无在建工程 执业资格等级 注册证书编号 安全生产考核

合格证书编号

贺海波 无 / 32011963 /

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南汇元工程咨询有限公司 20 19 19.5 19 19.5

2 河南一本商汇工程管理有限公司 19 18 19 18 18

3 中诚运玛咨询股份有限公司 3 2 2.5 2 2.5

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南汇元工程咨询有限公司 28.3 30.5 31.5 33.5 32.7

2 河南一本商汇工程管理有限公司 32.1 31 39.5 36.5 34.5

3 中诚运玛咨询股份有限公司 29.5 25 26.6 29.5 29.5

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南一本商汇工程管理有限公司 19.84 72.96

2 河南汇元工程咨询有限公司 19.88 70.58

3 中诚运玛咨询股份有限公司 19.93 50.35



本项目中标候选人公示期 2024年 12月 28日 8时 00分至 2024年 12月 31日 18时 00分。

投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标

人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部

门书面投诉。

联系方式：

招标人：南阳市宛城区乡村振兴局

地  址：南阳市工农北路 248号 

联系人：李伯科

联系方式：13937769825

招标代理机构：河南鹏锦工程管理有限公司

地址：河南省南阳市宛城区汉冶街道办事处鸭电社区居委会粮食局家属院方园小区 1幢 1单

元 301室

联系人：赵连合

联系方式：19293600437

监督人：南阳市宛城区住房和城乡建设局

地址：南阳市宛城区独山大道 398号

联系人：张晓

电话：0377-63077891

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市宛城区住房和城乡建设局。                    

三、联系方式

   招 标 人：南阳市宛城区乡村振兴局                         

   地    址：河南省南阳市宛城区汉冶街道办事处鸭电社区居委会粮食局家属院方园小区

1幢 1单元 301室                                                 

   联 系 人：李伯科                             

   电    话：13937769825                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南鹏锦工程管理有限公司

   地    址：河南省南阳市宛城区汉冶街道办事处鸭电社区居委会粮食局家属院方园小区

1幢 1单元 301室

   联 系 人： 赵连合

   电    话： 19293600437

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T13:30:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T13:31:12+0800
	BJ
	ePolicy




